
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 13:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-grafit-14v-p-1288.html

  
LED svítidlo - MUNA - grafit -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1288

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Nejtmavší svítidel jsou k dispozici v Muna značky Zamel. Graphite moderní osvětlení tak, aby odpovídal elegantní interiér a
IP44 úspěšně i ve vesmíru. Toto kruhové svítidlo se používá v průchodech, na schodech a často upozornit na nábytek.

To funguje perfektně inteligentní osvětlovací systémy, kde působí i na další světelné emisní nebo řadičů a snímačů, např.
pohyb.

Sám má 4 LED vysoce kvalitní značkový CREE, jehož životnost se odhaduje na 40.000 maličkost. hodin.Svítidlo má vestavěný
stabilizátor systém LED proudu.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-grafit-14v-p-1288.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

